
 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

Službeno glasilo Općine Šandrovac 

 

 

 

 

Izlazi prema potrebi 

 

Šandrovac, 03.06.2025. 

GODINA   2025. 

BROJ     5 

 

 



SADRŽAJ OPĆINSKOG GLASNIKA OPĆINE ŠANDROVAC 

BROJ 05/2025 

 

ODLUKE OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE ŠANDROVAC 

 

1. Odluka o izboru Mandatnog povjerenstva Općine Šandrovac,  

2. Izvješće Mandatnog povjerenstva Općine Šandrovac i verifikacija mandata članova 

Općinskog vijeća Općine Šandrovac,  

3. Odluka o izboru Povjerenstva za izbor i imenovanja Općine Šandrovac, 

4. Odluka o izboru i imenovanju predsjednika i potpredsjednika Općinskog vijeća Općine 

Šandrovac 

5. Odluka o izboru Odbora  za financije i proračun Općine Šandrovac, 

6. Odluka o imenovanju Povjerenstva za Statut i Poslovnik Općine Šandrovac, 

7. Odluka o naknadama vijećnicima Općinskog vijeća Općine Šandrovac  

8. Odluka o plaći i ostalim materijalnim pravima općinskog načelnika općine Šandrovac, 

9. Odluka o imenovanju potpisnika financijskih dokumenata Proračuna Općine Šandrovac 

10. Odluka o izboru Povjerenstva za utvrđivanje i procjenu štete od elementarne nepogode 

Općine Šandrovac, 

11. Odluka o imenovanju predstavnika Općine Šandrovac u Skupštini Lokalne akcijske grupe 

„Sjeverna Bilogora“, 

12. Zaključak o prijedlogu članova Nadzornog odbora Šandroprom d.o.o. Šandrovac, 

13. Odluka o naknadama članovima radnih tijela ili povjerenstava koje imenuje Općinsko 

vijeće općine Šandrovac iz svoje nadležnosti 

14. Odluka o dodjeli  javnih priznanja Općine Šandrovac 

 

 

 

ODLUKE OPĆINSKOG NAČELNIKA OPĆINE ŠANDROVAC 

 

 

15. Odluka o imenovanju Katarine Blažeković za privremenog zamjenika općinskog 

načelnika općine Šandrovac iz reda članova Općinskog vijeća općine Šandrovac 

16. Odluka o imenovanju članova Nadzornog odbora "Šandroprom" d.o.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na temelju članka 49. Statuta Općine Šandrovac  („Općinski glasnik Općine Šandrovac broj 

1/2021, 06/2021, 08/2023), Općinsko vijeće Općine Šandrovac na svojoj 1. konstituirajućoj 

sjednici održanoj dana 02.06.2025. godine donosi sljedeću  

  

O D L U K U 

                                o  izboru Mandatnog  povjerenstva Općine Šandrovac  

 

Članak 1. 

U Mandatno povjerenstvo Općine Šandrovac biraju se: 

1.KATARINA BLAŽEKOVIĆ,  predsjednik 

2.NIKOLA HALAPA, član 

3.KRISTINA GLUŠČIĆ, član 

Članak 2. 

Mandatno povjerenstvo obavlja poslove sukladno članku 52. Statuta Općine Šandrovac. 

 

Članak 3.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se  u  „Općinskom glasniku Općine 

Šandrovac“. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ŠANDROVAC 

 

KLASA: 024-02/25-01/5 

URBROJ: 2103-15-01-25-4 

U Šandrovcu, 02.06.2025. 

                                                                    Predsjednik 

Stjepan Kos, v.r. 

 

 

Na temelju članka 16. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Šandrovac ("Općinski glasnik Općine 

Šandrovac“ br. 2/2021)  nakon provedenih lokalnih izbora za članove Općinskog vijeća Općine 

Šandrovac i za izbor Općinskog načelnika Općine Šandrovac održanih održanih 18. svibnja 

2025.godine (1.krug),  Mandatno Povjerenstvo Općine Šandrovac podnosi sljedeći      

 

IZVJEŠTAJ 

O PROVEDENIM LOKALNIM IZBORIMA 18.05.2025. GODINE 

 

Članak 1. 

I. Od ukupno 1.158 birača upisanih u popis birača, glasovanju je pristupilo 722 birača, odnosno 

62,35%, od čega je prema glasačkim listićima glasovalo 722 birača, odnosno 62,35%. 

 

Važećih glasačkih listića bilo je 707, odnosno 97,92%. Nevažećih glasačkih listića bilo je 15, odnosno 

2,08%. 

II. Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj glasova: 

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 540 glasova 

76,37% 

DARIO HALAUŠ - nositelj kandidacijske liste 

 



2. HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS 167 glasova 

23,62% HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 

IGOR ŠKUDAR - nositelj kandidacijske liste 

 

 

III. Kandidacijske liste koje su dobile najmanje 5% važećih glasova birača i koje na osnovi 

članka 84. stavka 1. Zakona sudjeluju u diobi mjesta u Općinskom vijeću Općine Šandrovac 

su: 

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

DARIO HALAUŠ - nositelj kandidacijske liste 

2.HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS HRVATSKA SELJAČKA 

STRANKA - HSS 

IGOR ŠKUDAR - nositelj kandidacijske liste 

IV. Na osnovi članaka 84. i 85. Zakona, utvrđuje se da su pojedine kandidacijske liste dobile 

sljedeći broj mjesta u Općinskom vijeću Općine Šandrovac: 

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

DARIO HALAUŠ - nositelj kandidacijske liste 

dobila je 7 mjesta te su s ove kandidacijske liste izabrani: 

1. DARIO HALAUŠ 

2. STJEPAN KOS 

3. DEJAN MARŠIĆ 

4. KATARINA BLAŽEKOVIĆ 

5. NIKOLA HALAPA 

6. LJILJANA RADOJNIĆ 

7. KRISTINA LEBINAC 

Izabrani općinski načelnik općine Šandrovac  Dario Halauš na temelju odredbe članka 89. stavka 

1. i 90. stavka 4. Zakona o lokalnim izborima u zakonskom roku dostavio je  Jedinstvenom 

upravnom odjelu Općine Šandrovac pisanu obavijest  u kojoj navodi da zbog prihvaćanja dužnost 

općinskog načelnika, stavlja svoj mandat vijećnika u Općinskom vijeću općine Šandrovac u 

mirovanje. Člana predstavničkog tijela izabranog na kandidacijskoj listi političke stranke 

zamjenjuje neizabrani kandidat s iste liste s koje je izabran, a određuje ga politička stranka koja je 

bila predlagatelj kandidacijske liste (članak 81. stavak 2. Zakona o lokalnim izborima).  

Stoga, umjesto vijećnika koji su svoje mandate stavili u mirovanje u vijeće ulazi Kristina Gluščić, 

tako da sa kandidacijske liste Hrvatske demokratske zajednice – HDZ u Općinsko vijeće Općine 

Šandrovac ulaze  

1. STJEPAN KOS 

2. DEJAN MARŠIĆ,  iz reda srpske nacionalne manjine 

3. KATARINA BLAŽEKOVIĆ 

4. NIKOLA HALAPA 

5. LJILJANA RADOJNIĆ 

6. KRISTINA LEBINAC 

7. KRISTINA GLUŠČIĆ 

 

 

 

 

 



2.HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA TRANKA - HSLS  

   HRVATSKA  SELJAČKA STRANKA - HSS 

IGOR ŠKUDAR - nositelj kandidacijske liste 

dobila je 2 mjesta te su s ove kandidacijske liste izabrani: 

8. IGOR ŠKUDAR 

9. MANUEL HUSNJAK 

 

V. Na osnovi članka 107. stavka 1., u svezi članka 103. Zakona i članka 20. Ustavnog zakona o 

pravima nacionalnih manjina ("Narodne novine", broj 155/02, 47/10, 80/10 i 93/11), utvrđuje se 

da je na provedenim izborima u Općinskom vijeću Općine Šandrovac osigurana odgovarajuća 

zastupljenost pripadnika srpske nacionalne manjine. 

 

 

Članak 2. 

Nakon prvog kruga lokalnih izbora provedenih dana 18. svibnja 2025. godine na dužnost općinskog 

načelnika Općine Šandrovac izabran je Dario Halauš. 

 

Dario Halauš počeo je obnašati dužnost općinskog načelnika Općine Šandrovac dana 22. svibnja 

2025. godine, temeljem članka 91. stavak 1. Zakona o lokalnim izborima u kojem se navodi da isti 

stupaju na dužnost prvog radnog dana koji slijedi danu objave konačnih rezultata izbora.  

 

Na temelju odredbe članka 90. stavka 1. i 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi izabrani dužnosnik očitovao se u zakonskom roku o načinu obavljanja dužnosti, o 

čemu je dostavio pismenu obavijest Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Šandrovac. Dario 

Halauš obnašat će dužnost općinskog načelnika Općine Šandrovac profesionalno. 

 

Na temelju odredbe članka 43.a stavka 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  

općinski načelnik Općine Šandrovac Dario Halauš donio je Odluku o imenovanju Katarine 

Blažeković za privremenog zamjenika općinskog načelnika iz reda članova predstavničkog tijela, 

koji će ga za vrijeme trajanja mandata općinskog načelnika zamjenjivati kad nastupe okolnosti 

zbog kojih je općinski načelnik onemogućen obavljati svoju dužnost zbog duže odsutnosti ili 

drugih razloga spriječenosti. 

 

KLASA: 024-02/25-01/5 

URBROJ: 2103-15-01-25-5 

U Šandrovcu, 02.06.2025. 

 

Predsjednik Mandatnog povjerenstva 

Općinskog vijeća Općine Šandrovac 

Katarina Blažeković, v.r. 

 

 

 

 

 

 



Na temelju članka 49. Statuta Općine Šandrovac  („Općinski glasnik Općine Šandrovac broj 

1/2021, 06/2021, 08/2023), Općinsko vijeće Općine Šandrovac na svojoj 1. konstituirajućoj 

sjednici održanoj dana 02.06.2025. godine donosi sljedeću  

 

O D L U K U 

o  izboru Povjerenstva za izbor i imenovanje Općine Šandrovac 

 

Članak 1. 

U Povjerenstvo za izbor i imenovanje Općine Šandrovac biraju se: 

1. LJILJANA RADOJNIĆ,  predsjednik 

2. KRISTINA LEBINAC, član 

3. IGOR ŠKUDAR, član                   

Članak 2.  

Povjerenstvo za izbor i imenovanje Općine Šandrovac obavlja poslove sukladno članku 50. Statuta 

Općine Šandrovac. 

 

Članak 3.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se  u  „Općinskom glasniku Općine 

Šandrovac“. 

 

KLASA: 024-02/25-01/5 

URBROJ: 2103-15-01-25-6 

U Šandrovcu, 02.06.2025. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ŠANDROVAC 

                                                                     Predsjednik 

Stjepan Kos, v.r. 

 

 

Na temelju članka 49. Statuta Općine Šandrovac  („Općinski glasnik Općine Šandrovac broj 

1/2021, 06/2021, 08/2023), Općinsko vijeće Općine Šandrovac na svojoj 1. konstituirajućoj 

sjednici održanoj dana 02.06.2025. godine donosi sljedeću  

 

O D L U K U 

o izboru i imenovanju predsjednika i potpredsjednika 

Općinskog vijeća Općine Šandrovac 

 

Članak 1. 

Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Šandrovac imenuje se  Stjepan Kos. 

 

Članak 2. 

Za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Šandrovac imenuje se Ljiljana Radojnić. 

 

Članak 3.  

Prava i dužnosti predsjednika i potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Šandrovac propisane su 

Statutom Općine Šandrovac i Poslovnikom Općinskog vijeća Općine Šandrovac, kao i zakonskim 

propisima. 



Članak 4.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se  u   „Općinskom glasniku Općine 

Šandrovac“. 

 

KLASA: 024-02/25-01/5 

URBROJ: 2103-15-01-25-7 

U Šandrovcu, 02.06.2025. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ŠANDROVAC 

                                                                

Predsjednik 

Stjepan Kos, v.r. 

 

 

Na temelju članka 49. Statuta Općine Šandrovac  („Općinski glasnik Općine Šandrovac broj 

1/2021, 06/2021, 08/2023), Općinsko vijeće Općine Šandrovac na svojoj 1. konstituirajućoj 

sjednici održanoj dana 02.06.2025. godine donosi sljedeću  

     

O D L U K U 

o  izboru Odbora  za financije i proračun Općine Šandrovac 

 

Članak 1. 

U Odbor  za financije i proračun Općine Šandrovac biraju se 

1.KATARINA BLAŽEKOVIĆ, predsjednik 

2.STJEPAN KOS, član 

3.NIKOLA HALAPA, član 

                 

Članak 2.  

Odbor  za financije i proračun Općine Šandrovac obavlja poslove sukladno članku 53. Statuta 

Općine Šandrovac. 

 

Članak 3.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se  u  „Općinskom glasniku Općine 

Šandrovac“. 

 

KLASA: 024-02/25-01/5 

URBROJ: 2103-15-01-25-8 

U Šandrovcu, 02.06.2025. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ŠANDROVAC 

                                                                

Predsjednik 

Stjepan Kos, v.r. 

 

 

 



Na temelju članka 49. Statuta Općine Šandrovac  („Općinski glasnik Općine Šandrovac broj 

1/2021, 06/2021, 08/2023), Općinsko vijeće Općine Šandrovac na svojoj 1. konstituirajućoj 

sjednici održanoj dana 02.06.2025. godine donosi sljedeću  

     

O D L U K U 

o  imenovanju  Povjerenstva za Statut i Poslovnik Općine Šandrovac 

 

Članak 1. 

U Povjerenstvo za Statut i Poslovnik Općine Šandrovac biraju se: 

1. STJEPAN KOS, predsjednik 

2. DEJAN MARŠIĆ, član 

3. MANUEL HUSNJAK, član 

                   

 

 

Članak 2.  

Povjerenstvo za Statut i Poslovnik Općine Šandrovac obavlja poslove sukladno članku 51. Statuta 

Općine Šandrovac. 

 

Članak 3.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se  u  „Općinskom glasniku Općine 

Šandrovac“. 

 

KLASA: 024-02/25-01/5 

URBROJ: 2103-15-01-25-9 

U Šandrovcu, 02.06.2025. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ŠANDROVAC 

                                                                

Predsjednik 

Stjepan Kos, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Na temelju članka 31. stavka 2. i 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(“Narodne novine” br. 33/01., 60/01.- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 44. Statuta Općine Šandrovac 

(„Općinski glasnik Općine Šandrovac“ br. 01/2021, 06/2021, 08/2023), Općinsko vijeće općine 

Šandrovac na svojoj 1. konstituirajućoj sjednici održanoj dana 02. lipnja 2025. godine donosi:  

 

O D L U K U 

o naknadama vijećnicima 

Općinskog vijeća općine Šandrovac  

 

 

I. UVODNE ODREDBE 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se visina naknade za predsjednika i vijećnike Općinskog vijeća općine 

Šandrovac, uvjeti pod kojima ostvaruju pravo na naknadu, način na koji se naknada isplaćuje, kao 

i druga pitanja vezana uz isplatu naknade. 

 

Članak 2. 

Izrazi u ovoj Odluci koji imaju rodno značenje odnose se jednako na muški i ženski rod. 

 

 

II. NAKNADA TROŠKOVA ZA RAD 

 

Članak 3. 

Predsjedniku Općinskog vijeća općine Šandrovac utvrđuje se pravo na mjesečnu novčanu naknadu 

u neto iznosu od 99,54 eura. 

Predsjedniku Općinskog vijeća općine Šandrovac ne pripada naknada za prisustvovanje 

sjednicama općinskog vijeća. 

Ukupna godišnja neto naknada isplaćena predsjedniku Općinskog vijeća općine Šandrovac ne 

smije iznositi više od 1.194,50 eura u neto iznosu. 

 

Članak 4. 

Pravo na novčanu naknadu vijećnici Općinskog vijeća općine Šandrovac ostvaruju za pripremu i 

sudjelovanje na sjednicama općinskog vijeća i radnog tijela kojeg su članovi. 

Naknada se isplaćuje vijećnicima Općinskog vijeća općine Šandrovac po sjednici za svako 

prisustvovanje sjednici općinskog vijeća u neto iznosu od  55,00 eura. 

Naknada troškova za rad u radnom tijelu općinskog vijeća kojeg su vijećnici članovi isplaćuje  po 

sjednici za svako prisustvovanje sjednici radnog tijela u neto iznosu od 40,00 eura. 

Naknada iz stavka 2. i 3. ovog članka isplaćuje se temeljem evidencija o održanim sjednicama koju 

vodi Jedinstveni upravni odjel Općine Šandrovac. 

Ukupna godišnja neto naknada isplaćena po vijećniku općinskog vijeća općine Šandrovac ne smije 

iznositi više od 796,34 eura u neto iznosu. 

 

 

 

 



III. NAKNADA TROŠKOVA SLUŽBENOG PUTOVANJA 

 

Članak 5. 

Kada se upućuju na službeno putovanje u zemlji ili inozemstvu, vijećnici Općinskog vijeća općine 

Šandrovac imaju pravo na naknadu troškova službenog putovanja: dnevnicu i naknadu troškova 

prijevoza, odnosno na naknadu troškova za korištenje privatnog automobila u službene svrhe, a 

prema propisima koji uređuju naknade za službena putovanja za korisnike koji se financiraju iz 

sredstava Državnog proračuna. 

 

Članak 6. 

Dnevnica za službeno putovanje obračunava se od vremena polaska na službeno putovanje, do 

vremena povratka. 

Za službeno putovanje u trajanju 8-12 sati isplaćuje se polovica dnevnice, a za putovanje u trajanju 

12-24 sata isplaćuje se puna dnevnica. 

Za odlazak na službeni put, vijećnik Općinskog vijeća Općine Šandrovac ima pravo na akontaciju 

u visini predviđenih ili predvidivih troškova. 

 

Članak 7. 

Vijećnici Općinskog vijeća Općine Šandrovac koji se upućuju na službeni put, temeljem putnog 

naloga kojeg potpisuje općinski načelnik, mogu se koristiti službenim automobilima, a iznimno 

automobilom u osobnom vlasništvu. U slučaju da se koriste automobilom u osobnom vlasništvu, 

pripada im naknada troškova u visini neoporezivog iznosa, propisanog Pravilnikom o porezu na 

dohodak. 

 

Članak 8. 

Obračun troškova podnosi se u roku od najkasnije tri dana po završenom putovanju, na ovjerenom 

nalogu za službeno putovanje s priloženim izvornicima računa. 

 

 

IV. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

 

Članak 9. 

Sredstva za naknade utvrđene ovom Odlukom osiguravaju se u Proračunu Općine Šandrovac. 

Isplata naknade vijećnicima vrši se na tekući račun vijećnika po održanoj sjednici, na temelju 

evidencije o sudjelovanju na sjednicama koju vodi Jedinstveni upravni odjel. 

Isplata naknade predsjedniku vijeća vrši se mjesečno, do petnaestog u mjesecu, na tekući račun 

predsjednika vijeća. 

Isplatitelj naknade obvezan je propisane poreze i doprinose obračunati i isplatiti istovremeno s 

isplatom naknade. 

 

Članak 10. 

Ako se vijećnik Općinskog vijeća Općine Šandrovac pismeno odrekne naknade u korist neke 

udruge ili neprofitne organizacije, tada se toj udruzi ili organizaciji isplaćuje iznos neto naknade. 

 

 

 

 



Članak 11. 

Danom stupanja na snagu ove odluke stavlja se izvan snage Odluka o naknadama vijećnicima 

Općinskog vijeća Općine Šandrovac  (KLASA: 024-02/23-01/33, URBROJ: 2103-05-01-23-1 od 

24.08.2023.). 

 

Članak 12. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana donošenja, a objaviti će se u „Općinskom glasniku 

Općine Šandrovac. 

 

KLASA: 024-02/25-01/5 

URBROJ: 2103-15-01-25-10 

U Šandrovcu, 02.06.2025. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ŠANDROVAC 

 

Predsjednik općinskog vijeća 

Općine Šandrovac 

Stjepan Kos, v.r. 

 

Na temelju članka 3. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 

novine” br. 28/2010, 10/2023) i članka 34. točka 3. Statuta Općine Šandrovac („Općinski glasnik 

Općine Šandrovac“ broj 1/2021, 06/2021, 08/2023.) Općinsko vijeće Općine Šandrovac na svojoj  

1. konstituirajućoj sjednici održanoj dana 02.06.2025. godine donosi 

 

ODLUKU 

o plaći i ostalim materijalnim pravima općinskog načelnika općine Šandrovac  

 

 

I. Opće odredbe 

Članak 1. 

Ovom Odlukom uređuju se plaća i druga prava općinskog načelnika Općine Šandrovac (u daljnjem 

tekstu: dužnosnik) koja nisu uređena Statutom i drugim općim aktima Općine. 

 

II. Prava dužnosnika za vrijeme obnašanja dužnosti 
 

Članak 2. 

Za vrijeme obnašanja dužnosti dužnosnik ima: 

1. pravo na plaću, kada dužnost obavlja profesionalno, 

2. pravo na naknadu za rad, kada dužnost obavlja volonterski, 

3. pravo na naknadu određenih materijalnih troškova i drugih prava u obnašanju dužnosti. 

 

Članak 3. 

Plaću dužnosnika, koji svoju dužnost obnaša profesionalno, čini umnožak koeficijenta i osnovice 

za obračun plaće, uvećan za 0,5% za svaku navršenu godinu staža, ukupno najviše 20%. 

Dužnosnik, koji svoju dužnost obavlja profesionalno, ostvaruje i prava iz mirovinskog i 

zdravstvenog osiguranja, a vrijeme obnašanja dužnosti uračunava mu se u staž osiguranja. 

 



Članak 4. 

Osnovica za obračun plaće dužnosnika jednaka je osnovici za obračun plaće državnih dužnosnika.  

Koeficijent za izračun plaće dužnosnika koji svoju dužnost obnaša profesionalno iznosi:  

za općinskog načelnika .. . . . . . . . . . . . ... . .  3,80. 

 

Članak 5. 

Općinski načelnik, koji dužnost obnaša bez zasnivanja radnog odnosa, ima pravo na naknadu za 

rad u iznosu od 500,00 eura mjesečno, uvećano za poreze sukladno zakonu. 

 

Članak 6. 

Za vrijeme obnašanja dužnosti dužnosnik ne podliježe obvezi prisutnosti na radu u propisanom 

radnom vremenu, te nije dužan opravdavati svoju odsutnost, a za vrijeme odsutnosti ostvaruje 

pravo na svoju plaću. 

Članak 7. 

Dužnosnik nema pravo na godišnji odmor, tj. ne izdaje mu se rješenje o pravu na godišnji odmor 

niti ima pravo na naknadu za neiskorišteni godišnji odmor ni po kojoj osnovi, te nema pravo na 

plaćeni ili neplaćeni dopust, regres za korištenje godišnjeg odmora, jubilarnu naknadu, dar za 

djecu, otpremninu u slučaju odlaska u mirovinu, božićnicu, dodatak radi stupnja obrazovanja, 

plaćene edukacije, nagradu za ostvarene rezultate rada, uplate u dobrovoljni mirovinski fond, kao 

i ostala prava proizašla iz radnog odnosa.  

Dužnosnik ne ostvaruje prava proizašla iz prekovremenoga rada i rada u dane blagdana, neradne 

dane propisane zakonom i za rad nedjeljom. 

Dužnosniku ne pripada pravo na dodatke na plaću (osim uvećanja od 0,5% za svaku navršenu 

godinu radnog staža, ukupno najviše za 20%), pa tako ni po osnovi stupnja obrazovanja. 

 

Članak 8. 

Za vrijeme mandata, dužnosnik ima pravo na naknadu stvarnih materijalnih troškova nastalih u 

svezi obnašanja dužnosti (naknada troškova prijevoza, troškovi smještaja za službeno putovanje, 

dnevnica za službeno putovanje, putno osiguranje, pravo na korištenje službenog automobila, 

službenog mobitela i računala). 

Dužnosnik ima pravo na naknadu putnih i drugih troškova nastalih u vezi s obnašanjem dužnosti 

(dnevnica za službeno putovanje, troškovi smještaja za službeno putovanje, putno osiguranje). 

Dužnosnik ima pravo na upotrebu službenog vozila Općine Šandrovac 24 sata dnevno. 

Dužnosnik koji ne koristi službeno vozilo ima pravo na naknadu troškova prijevoza. 

Dužnosnik ima pravo na isplatu novčane naknade za podmirenje troškova prehrane odnosno 

pokriće paušalnog troška prehrane u visini u kojoj tu naknadu primaju službenici i namještenici 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Šandrovac. 

 

Članak 9. 

Dužnosnik ima pravo na korištenje službenog mobilnog uređaja i službenog računala u vlasništvu 

Općine Šandrovac. 

Članak 10. 

Dužnosnik za vrijeme trajanja mandata ima pravo na osiguranje od posljedica nesretnog slučaja 

tijekom 24 sata. 

 

 

 



Članak 11. 

Pojedinačna rješenja o visini plaće odnosno naknade za rad i o ostvarivanju drugih prava 

dužnosnika utvrđenih ovom Odlukom donosi pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Općine 

Šandrovac. 

Protiv rješenja iz stavka 1. ovog članka žalba nije dopuštena, ali se može pokrenuti upravni spor u 

roku od 30 dana od dana dostave tog rješenja. 

 

III. Posebna prava 

Članak 12. 

Dužnosnici koji dužnost obavljaju profesionalno nakon prestanka obnašanja dužnosti ostvaruju 

pravo na naknadu plaće i staž osiguranja za vrijeme od šest mjeseci (180 dana) od dana prestanka 

dužnosti i to u visini prosječne plaće, koja im je isplaćivana za vrijeme od šest mjeseci koji su 

prethodili donošenju odluke o prestanku dužnosti. 

 

IV. Prijelazne i zaključne odredbe 

 

Članak 13. 

Sredstva za ostvarivanje prava određenih ovom Odlukom osiguravaju se u Proračunu Općine 

Šandrovac. 

 

Članak 14. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o plaći i ostalim materijalnim pravima 

općinskog načelnika općine Šandrovac („Općinski glasnik Općine Šandrovac“ broj 03/2021, 

01/2023, 08/2023, 09/2023, 4/2024). 

 

Članak 15. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana donošenja, a objaviti će se u „Općinskom 

glasniku Općine Šandrovac“. 

 

KLASA: 081-01/25-01/1 

URBROJ: 2103-15-01-25-1 

U Šandrovcu, 02.06.2025. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ŠANDROVAC 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Stjepan Kos, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na temelju članka 93. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br. 144/21) i članka 34. Statuta 

Općine Šandrovac („Općinski glasnik Općine Šandrovac“ broj 1/2021, 06/2021, 08/2023), 

Općinsko vijeće općine Šandrovac na svojoj 1. konstituirajućoj sjednici održanoj dana 02.06.2025. 

donosi sljedeću 

ODLUKU 

o imenovanju potpisnika financijskih dokumenata  

Proračuna Općine Šandrovac 

 

 

Članak 1. 

Općina Šandrovac ima žiro račun IBAN broj HR3224020061856400002 otvoren kod Erste bank 

d.d., Poslovnica u Bjelovaru, ul. Petra Preradovića 2A. 

 

 

Članak 2. 

Za potpisnike financijske dokumentacije za obavljanje platnog prometa Općine Šandrovac imenuju 

i ovlašćuju se: 

1. DARIO HALAUŠ; LASOVAC, LASOVAC 58; rođ. 20.03.1990.; OIB: 29411791580,  

2. STJEPAN KOS; HRVAT; ŠANDROVAC, ULICA BJELOVARSKA 12; rođ: 17.06.1993.; 

OIB: 24824332015 

3. DEJAN MARŠIĆ;  KAŠLJAVAC, KAŠLJAVAC 3; rođ: 12.07.1974.; OIB: 23321210573;  

 

 

Članak 3. 
Financijsku dokumentaciju za obavljanje platnog prometa Općine Šandrovac papirnatim nalogom 

za punovažnost potpisuju dva potpisnika, a za plaćanje putem Internet bankarstva Erste bank d.d. 

pojedinačno DARIO HALAUŠ; LASOVAC, LASOVAC 58; rođ. 20.03.1990.; OIB: 

29411791580. 

 

Članak 4. 
Odluka o raspolaganju financijskim sredstvima Proračuna Općine Šandrovac dostaviti će se 

financijskim organizacijama kod kojih je žiro-račun otvoren, te drugima po potrebi. 

 

 

Članak 5. 

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Šandrovac –referent za 

računovodstvo i  financije. 

 

Članak 6. 

Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se izvan snage Odluka o imenovanju potpisnika 

financijskih dokumenata Proračuna Općine Šandrovac (KLASA:400-01/21-01/3, URBROJ: 2123-

05-01-21-1 od 10.06.2021., I. izmjene i dopune KLASA:400-01/23-01/1, URBROJ: 2103-15-01-

23-1 od  07.03.2023. II. izmjene i dopune KLASA:400-01/23-01/2, URBROJ: 2103-15-01-23-1 

od 01.06.2023.). 

 

 

 



Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Općinskom glasniku Općine 

Šandrovac". 

 

KLASA:400-01/25-01/1 

URBROJ: 2103-15-01-25-1 

U Šandrovcu, 02.06.2025.                       

 

 

OPĆINSKO  VIJEĆE OPĆINE ŠANDROVAC 

 

                                                                      Predsjednik Općinskog vijeća 

                                        Stjepan Kos, v.r. 

 

 

Na temelju odredbe članka 14. Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda ( 

„Narodne novine“ br. 16/19)  i članka 34. Statuta Općine Šandrovac („Općinski glasnik Općine 

Šandrovac“ broj 1/2021, 6/2021, 8/2023), Općinsko vijeće Općine Šandrovac na svojoj 1.  

konstituirajućoj sjednici održanoj dana 02.06.2025. donosi:  

 

O D L U K U  

o imenovanju Povjerenstva za procjenu šteta od elementarnih nepogoda  

na području Općine Šandrovac 

 

Članak 1. 

U Povjerenstvo za procjenu šteta od elementarnih nepogoda Općine Šandrovac imenuju se: 

1. DAMIR KOLAR mag.ing.agr. - predsjednik 

2. IVANA FOČIĆ, dipl.iur.- član 

3. SANDRA SEDLANIĆ - član 

 

Članak 2. 

Članovi Povjerenstva iz članka 1.ove Odluke obavljaju sljedeće poslove: 

1. utvrđuju i provjeravaju visinu štete od prirodne nepogode za područje općine, 

2. unose podatke o prvim procjenama šteta u Registar šteta, 

3. unose i prosljeđuju putem Registra šteta konačne procjene šteta županijskom povjerenstvu, 

4. raspoređuju dodijeljena sredstva pomoći za ublažavanje i djelomično uklanjanje posljedica 

prirodnih nepogoda oštećenicima, 

5. prate i nadziru namjensko korištenje odobrenih sredstava pomoći za djelomičnu sanaciju šteta 

od prirodnih nepogoda prema ovom Zakonu, 

6. izrađuju izvješća o utrošku dodijeljenih sredstava žurne pomoći i sredstava pomoći za 

ublažavanje i djelomično uklanjanje posljedica prirodnih nepogoda i dostavljaju ih županijskom 

povjerenstvu putem Registra šteta, 

7. surađuju sa županijskim povjerenstvom u provedbi zakona, 

8. donose plan djelovanja u području prirodnih nepogoda iz svoje nadležnosti, 

9. obavljaju druge poslove i aktivnosti iz svojeg djelokruga u suradnji sa županijskim 

povjerenstvima. 

 



Članak 3. 

Članovi Povjerenstva za procjenu šteta od elementarnih nepogoda imenuju se na vrijeme od četiri 

godine.  

Sredstva za rad povjerenstva iz članka 1. ove Odluke osiguravaju se u Proračunu Općine 

Šandrovac.  

 

Članak 4. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju Povjerenstva za procjenu 

šteta od elementarnih nepogoda na području Općine Šandrovac (KLASA: 320-01/21-01/2, 

URBROJ: 2123-05-01-21-1 od 30.06.2021.) 

 

Članak 5. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se "Općinskom glasniku Općine 

Šandrovac“. 

 

KLASA: 320-01/25-01/5 

URBROJ: 2103-15-01-25-1 

U Šandrovcu, 02.06.2025. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ŠANDROVAC 

Predsjednik općinskog vijeća 

Općine Šandrovac 

Stjepan Kos, v.r. 

 

 

Temeljem članka 35. točka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

Novine“  broj 33/2001, 60/2001, 106/2003, 129/2005, 109/2007, 125/2008, 36/2009, 150/2011, 

144/2012, 19/2013, 137/2015, 123/2017, 98/2019, 144/2020) i članka 34. Statuta Općine 

Šandrovac („Općinski glasnik Općine Šandrovac“ broj 1/2021.), Općinsko vijeće općine 

Šandrovac na svojoj 1. konstituirajućoj sjednici održanoj 02.06.2025. godine donosi 

 

ODLUKU  

O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA OPĆINE ŠANDROVAC 

U SKUPŠTINI LOKALNE AKCIJSKE GRUPE „SJEVERNA BILOGORA“ 
 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom imenuje se Općinski načelnik Općine Šandrovac predstavnikom  Općine 

Šandrovac u Skupštini Lokalne akcijske grupe „Sjeverna Bilogora“. 

U slučaju spriječenosti Općinskog načelnika, Općinu Šandrovac predstavljat će njegov privremeni 

zamjenik.  

 

Članak 2. 

Ovlašćuje se Općinski načelnik, odnosno njegov privremeni zamjenik u slučaju spriječenosti 

Općinskog načelnika, da u radu Skupštine Lokalne akcijske grupe „Sjeverna Bilogora“ predstavlja, 

zastupa i odlučuje u ime Općine Šandrovac. 

 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285


Članak 3. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju predstavnika  Općine 

Šandrovac u Skupštini Lokalne akcijske grupe „Sjeverna Bilogora“ (KLASA: 900-01/21-01/1 

URBROJ: 2123-05-01-21-1 od 30.06.2021.). 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Općinskom glasniku Općine 

Šandrovac“. 

 

KLASA: 977-01/25-01/1 

URBROJ: 2103-15-01-25-1 

Šandrovac, 02.06.2025. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ŠANDROVAC 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Stjepan Kos, v.r. 

                                                    

 

Na temelju članka 256. Zakona o trgovačkim društvima (NN broj 11/93, 34/99, 121/99, 52/00, 

118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 152/11, 111/12, 68/13, 110/15, 40/19, 34/22, 114/22, 18/23, 

130/23) i članka 34. točke 13. Statuta Općine Šandrovac („Općinski glasnik Općine Šandrovac“ 

broj 01/2021, 06/2021, 08/2023) Općinsko vijeće općine Šandrovac na svojoj 1. konstituirajućoj 

sjednici održanoj dana 02.06.2025. godine donosi  

 

ZAKLJUČAK 

o prijedlogu članova Nadzornog odbora Šandroprom d.o.o. 
 

Članak 1. 

Općinsko vijeće općine Šandrovac Skupštini Šandroprom d.o.o. Šandrovac, Bjelovarska 6, 

Šandrovac predlaže imenovati članove Nadzornog odbora Šandroprom d.o.o. na mandat od 4. 

godine u sljedećem sastavu: 

1.  Antonia Poljan, bacc.oec., Vinogradska 10, 43227 Šandrovac, OIB: 51476172631, 

2.  Mario Bedeković, mag.oec., Bilogorska 48, 43227 Šandrovac, OIB:  62593632434, 

3. Tihomir Osmakčić, Mali Šandrovac 14, 43227 Šandrovac, OIB:59062930490, predstavnik 

radnika Šandroprom d.o.o. Šandrovac. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Općinskom glasniku Općine 

Šandrovac“.     

    

KLASA: 025-02/25-01/1 

URBROJ: 2103-15-01-25-1 

U Šandrovcu, 02.06.2025.                         

                                          

                                    OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ŠANDROVAC 

                                                                 Predsjednik općinskog vijeća 

                     Stjepan Kos, v.r. 



  

Na temelju članka 31. stavka 2. i 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(“Narodne novine” br. 33/01., 60/01.- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 44. Statuta Općine Šandrovac 

(„Općinski glasnik Općine Šandrovac“ br. 01/2021, 06/2021, 08/2023), Općinsko vijeće općine 

Šandrovac na svojoj 1. konstituirajućoj sjednici održanoj dana 02. lipnja 2025. godine donosi:  

 

O D L U K U 

o naknadama članovima radnih tijela ili povjerenstava 

koje imenuje Općinsko vijeće općine Šandrovac iz svoje nadležnosti 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se visina naknade za članove radnih tijela ili povjerenstava koje imenuje 

Općinsko vijeće općine Šandrovac iz svoje nadležnosti, uvjeti pod kojima ostvaruju pravo na 

naknadu, način na koji se naknada isplaćuje, kao i druga pitanja vezana uz isplatu naknade. 

 

Članak 2. 

Izrazi u ovoj Odluci koji imaju rodno značenje odnose se jednako na muški i ženski rod. 

 

Članak 3. 

Pravo na novčanu naknadu članovi radnih tijela ili povjerenstava koje imenuje Općinsko vijeće 

općine Šandrovac iz svoje nadležnosti ostvaruju za pripremu i sudjelovanje na sjednicama radnog 

tijela ili povjerenstva kojeg su članovi. 

Naknada se isplaćuje po sjednici za svako prisustvovanje sjednici u trajanju minimalno 30 minuta 

u neto iznosu od  40,00 eura, temeljem evidencija o održanim sjednicama koju vodi Jedinstveni 

upravni odjel Općine Šandrovac. 

Članak 4. 

Sredstva za naknade utvrđene ovom Odlukom osiguravaju se u Proračunu Općine Šandrovac. 

Isplata naknade vrši se na tekući račun člana po održanoj sjednici, na temelju evidencije o 

sudjelovanju na sjednicama koju vodi Jedinstveni upravni odjel. 

Isplatitelj naknade obvezan je propisane poreze i doprinose obračunati i isplatiti istovremeno s 

isplatom naknade. 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana donošenja, a objaviti će se u „Općinskom glasniku 

Općine Šandrovac. 

 

KLASA: 024-02/25-01/5 

URBROJ: 2103-15-01-25-11 

U Šandrovcu, 02.06.2025. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ŠANDROVAC 

Predsjednik općinskog vijeća 

Općine Šandrovac 

Stjepan Kos, v.r. 

 

 

 



Na temelju članka 9. Odluke o javnim priznanjima Općine Šandrovac i članka 11. i 34. točka 17. 

Statuta Općine Šandrovac („Općinski glasnik Općine Šandrovac“ 01/2021, 06/2021, 08/2023) 

Općinsko vijeće Općine Šandrovac na svojoj 1. konstituirajućoj sjednici održanoj dana 02. lipnja 

2025. godine donosi sljedeću 

ODLUKU 

O DODJELI JAVNIH PRIZNANJA 

OPĆINE ŠANDROVAC  

 

I. 

Općinsko vijeće Općine Šandrovac dodjeljuje javna priznanja za iznimna dostignuća i doprinos od 

osobitog značaja za razvitak i ugled Općine Šandrovac. 

 

 

II. 

Povelju Općine Šandrovac za naročit uspjeh u razvoju komunalne infrastrukture i lokalne 

samouprave na području Općine Šandrovac prima: 

1.Bačić Branko, Potpredsjednik Vlade i minister u MInistarstvu prostornoga uređenja, graditeljstva 

i državne imovine 

2.Davorin Oršanić, savjetnik ministra u Ministarstvu prostornoga uređenja, graditeljstva i državne 

imovine 

        III. 

Priznanje Općine Šandrovac za osobit doprinos razvoju komunalne infrastrukture i lokalne 

samouprave na području Općine Šandrovac prima: 

1. Rosandić Ivan, v.d. direktor Vodnogospodarskog odjela za srednju i donju Savu u Hrvatskim 

vodama, 

2. Hrvatski geološki institut, 

3. Geokon d.o.o. Zagreb.  

*** 

Priznanje Općine Šandrovac za osobit doprinos rješavanju problema klizišta na području Općine 

Šandrovac prima: 

1. Tomislav Kraljić 

 

*** 

Priznanje Općine Šandrovac za osobit doprinos razvoju kulturnog i društvenog života 

umirovljenika i za aktivno sudjelovanje u programima za unaprjeđenje položaja umirovljenika na 

području Općine Šandrovac primaju: 

1. Marica Petreković, 

2. Ranko Ormanović. 

 

*** 

Priznanje Općine Šandrovac za osobit doprinos u promicanju i razvoju vatrogastva na području 

Općine Šandrovac prima: 

2. Goran Zdelar. 

 

 

 

 



*** 

Priznanje Općine Šandrovac za osobit doprinos razvoju sportskog  i društvenog života na području 

Općine Šandrovac prima: 

1. Ivan Cupan. 

*** 

Priznanje Općine Šandrovac za osobit doprinos razvoju društvenog života na području Općine 

Šandrovac prima: 

2. Željko Gorenjak. 

 

*** 

Priznanje Općine Šandrovac za osobit doprinos humanitarnoj aktivnosti darivanja krvi i krvnih 

sastojaka na području Općine Šandrovac primaju: 

1. Perec Marko, dobrovoljnom darivatelju krvi, za darovanih  85 doza krvi, 

2. Severović Perica, dobrovoljnom darivatelju krvi, za darovanih 68 doza krvi, 

3. Horvat Marijan, dobrovoljnom darivatelju krvi, za darovanih 60 doza krvi, 

4. Malvić Matija, dobrovoljnom darivatelju krvi, za darovanih 57 doza krvi, 

5. Debeljak Đuro, dobrovoljnom darivatelju krvi, za darovanih 47 doza krvi, 

6. Dekalić Josip, dobrovoljnom darivatelju krvi, za darovanih  44 doza krvi; 

7. Kraljić Zdravko, dobrovoljnom darivatelju krvi, za darovanih 40 doza krvi, 

8. Glumac Goran, dobrovoljnom darivatelju krvi, za darovanih 31 doza krvi, 

9. Čeh Ankica, dobrovoljna darivateljica krvi, za darovanih  35 doza krvi. 

IV. 

Javna priznanja Općine Šandrovac iz točke II. i III. ove Odluke dodijelit će se na svečanosti 

Općinskog vijeća općine Šandrovac u povodu obilježavanja Dana Općine Šandrovac. 

 

 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana njene objave u „Općinskom glasniku Općine 

Šandrovac“.  

 

KLASA: 061-01/25-01/1 

URBROJ:2103-15-01-25-2 

U Šandrovcu, 02.06.2025. 

                                               

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ŠANDROVAC 

 

Predsjednik općinskog vijeća 

          Stjepan Kos, v.r. 

 

 

 

 



ODLUKE OPĆINSKOG NAČELNIKA OPĆINE ŠANDROVAC 

 

Na temelju odredbe članka 43.a stavka 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(»Narodne novine« broj 33/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17, 98/19, 144/20) općinski načelnik Općine Šandrovac Dario Halauš donio je sljedeću 

 

ODLUKU 

o imenovanju Katarine Blažeković za privremenog zamjenika općinskog načelnika općine 

Šandrovac iz reda članova Općinskog vijeća općine Šandrovac 

 

 

Članak 1. 

Katarina Blažeković, sa prebivalištem na adresi Ravneš 12, Ravneš, Šandrovac, OIB: 

24352024447, imenuje se za privremenog zamjenika općinskog načelnika općine Šandrovac iz 

reda članova općinskog vijeća općine Šandrovac. 

 

Članak 2. 

Imenovani vijećnik Općinskog vijeća Općine Šandrovac iz članka 1. ove Odluke je privremeni 

zamjenik općinskog načelnika, koji zamjenjuje općinskog načelnika općine Šandrovac za vrijeme 

trajanja duže odsutnosti ili drugih razloga spriječenosti zbog kojih je općinski načelnik, kojemu 

mandat nije prestao, onemogućen obavljati svoju dužnost. 

 

Privremeni zamjenik općinskog načelnika općine Šandrovac ovlašten je obavljati samo redovne i 

nužne poslove kako bi se osiguralo nesmetano funkcioniranje Općine Šandrovac. 

 

Privremeni zamjenik za vrijeme zamjenjivanja općinskog načelnika općine Šandrovac ostvaruje 

prava općinskog načelnika. 

 

Ovlast privremenog zamjenika za zamjenjivanje općinskog načelnika prestaje danom nastavljanja 

obavljanja dužnosti općinskog načelnika općine Šandrovac po prestanku razloga zbog kojih je 

općinski načelnik bio onemogućen u obavljanju svoje dužnosti. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se  u „Općinskom glasniku Općine 

Šandrovac“. 

KLASA: 024-01/25-01/5 

URBROJ:  2103-15-03-25-1 

U Šandrovcu, 23. svibnja 2025. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE ŠANDROVAC 

Dario Halauš, mag ing.agr. v.r. 

 



Na temelju članka 275. Zakona o trgovačkim društvima ("Narodne novine" broj 111/93, 34/99, 

121/99, 52/00, 118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 152/11, 111/12, 144/12, 68/13, 110/15, 40/19, 

34/22, 114/22, 18/23, 130/23) i članka 58. st. 1 toč. 16. Statuta općine Šandrovac, („Općinski 

glasnik Općine Šandrovac broj 01/2021, 06/2021, 08/2023) Glavna skupština društva 

"Šandroprom" d.o.o.  održana dana  03. lipnja 2025. donosi 

 

 

O D L U K U 

o imenovanju članova Nadzornog odbora "Šandroprom" d.o.o. 

 

I. 

Za člana Nadzornog odbora "Šandroprom" d.o.o. na vrijeme od 01. srpnja 2025.  do 01. srpnja 

2029. godine  imenuju se:  

1.  Antonia Poljan, bacc.oec., Vinogradska 10, 43227 Šandrovac, OIB: 51476172631, 

2.  Mario Bedeković, mag.oec., Bilogorska 48, 43227 Šandrovac, OIB:  62593632434, 

3. Tihomir Osmakčić, Mali Šandrovac 14, 43227 Šandrovac, OIB:59062930490, predstavnik 

radnika Šandroprom d.o.o. Šandrovac. 

 

II. 

Mandat imenovanih članova Nadzornog odbora Šandroprom d.o.o. počinje teći danom 01. srpnja 

2025. i traje 4 godine. 

 

III. 

Na konstituirajućoj sjednici Nadzornog odbora članovi između sebe biraju predsjednika i njegova 

zamjenika.  

 

IV. 

Nadzorni odbor nadzire vođenje poslova društva.  

 

 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu 01. srpnja 2025. godine, a objavit će se  u „Općinskom glasniku Općine 

Šandrovac“. 

 

GS-2-1/2025 od 03.06.2025. 

 

 

 

Predsjednik Glavne skupštine Šandroprom d.o.o. 

Općinski načelnik općine Šandrovac 

Dario Halauš, mag.ing.agr., v.r. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Za izdavača: DARIO HALAUŠ, Općinski načelnik 

Tehnički i izvršni urednik: Sandra Sedlanić 

Tel. 043/874-128, Fax; 043/874-366, E-mail:  

www.sandrovac.hr 

Naklada: 10 primjeraka 

Tisak: Općina Šandrovac, Jedinstveni upravni odjel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.sandrovac.hr/

	1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
	2.HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS
	1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ (1)
	2.HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA TRANKA - HSLS
	HRVATSKA  SELJAČKA STRANKA - HSS
	Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se izvan snage Odluka o imenovanju potpisnika financijskih dokumenata Proračuna Općine Šandrovac (KLASA:400-01/21-01/3, URBROJ: 2123-05-01-21-1 od 10.06.2021., I. izmjene i dopune KLASA:400-01/23-01/1, URBROJ: 210...
	KLASA:400-01/25-01/1
	URBROJ: 2103-15-01-25-1
	U Šandrovcu, 02.06.2025.
	Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju Povjerenstva za procjenu šteta od elementarnih nepogoda na području Općine Šandrovac (KLASA: 320-01/21-01/2, URBROJ: 2123-05-01-21-1 od 30.06.2021.)
	KLASA: 320-01/25-01/5
	URBROJ: 2103-15-01-25-1 (1)
	U Šandrovcu, 02.06.2025. (1)
	KLASA: 025-02/25-01/1
	URBROJ: 2103-15-01-25-1 (2)
	U Šandrovcu, 02.06.2025. (2)
	KLASA: 061-01/25-01/1
	URBROJ:2103-15-01-25-2

